1

关于召开第十次会员代表大会暨
第十届理事会第一次会议的通知

各有关单位：

根据江苏省民政厅《社会团体登记管理条例》和《江苏省护

理学会章程》规定，报经江苏省科学技术协会同意，我会定于

2022 年 12 月 29 日在南京召开江苏省护理学会第十次会员代表

大会暨第十届理事会第一次会议。现就有关事宜通知如下：

一、会议内容

1. 审议和表决《江苏省护理学会第九届理事会工作报告》

（审议稿）、《江苏省护理学会第一届监事会工作报告》（审议

稿）、《江苏省护理学会第九届理事会财务工作报告》（审议稿）。

2. 审议和表决《江苏省护理学会章程》（草案）。

苏护会〔2022〕43号

2

3. 审议和表决《江苏省护理学会会费标准及管理办法》（草

案）。

4. 审议和表决《江苏省护理学会第十次会员代表大会（理

事、监事）选举办法》（审议稿）、《江苏省护理学会第十届第

一次理事会（常务理事、负责人）选举办法》（审议稿）。

5. 选举产生江苏省护理学会第十届理事会理事、常务理事、

理事长、副理事长、秘书长以及第二届监事会主席、监事。

二、参会人员

1. 江苏省科协、省卫生健康委领导。

2. 江苏省护理学会第九届理事会负责人。

3. 江苏省护理学会第一届监事会监事。

4. 江苏省护理学会第十次会员代表大会代表。

5. 江苏省护理学会第十届理事会理事候选人。

6. 江苏省护理学会第二届监事会监事候选人。

三、会议安排

本次会议采用线上线下结合方式，时间为 2022 年 12 月 29 日

（周四）14:00-17:00。

1. 线下参会：在宁第九届理事会负责人、理事，第一届监

事会监事；在宁第十届理事会负责人候选人、理事候选人，第二

届监事会监事候选人。

报到时间：2022 年 12 月 29 日 13:10-13:40。

会议地点：南京市建邺区梦都大街 50 号东楼省科技工作者

活动中心二楼多功能厅。

3

2. 线上参会：宁外第十届理事会理事候选人，全体第十次

会员代表大会代表。

请使用手机登录微信扫描二维码或点击链接（会前在微信群

内发布）参会。

四、其他事项

1. 为做好会务工作，请各位代表、理事候选人接到微信群

通知后按要求于 2022年 12月 22日 14:00前在微信群内回复（如

本人不能出席，不可委托他人参会）。

2. 线下参会人员报到时请持 48 小时核酸阴性证明，“苏康

码”绿码，现场测量体温低于 37.3℃、无咳嗽发热等异常症状，

近期无疫情风险地区旅居史。会议期间请严格遵守新冠肺炎疫情

防控要求，全程佩戴口罩。

3. 联系人：孙翠华，吴静；联系电话：025-83620694。

本通知可至江苏省护理学会网站“学会动态栏目”下载，网

址：www.jsna.org.cn:81 。

附件：1.江苏省护理学会第十次会员代表大会代表名册

2.江苏省护理学会线上参会注意事项

江苏省护理学会

2022 年 12 月 20 日

抄送：省科协、省卫健委、省民政厅，中华护理学会